記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記項目の測定株を本年度のインフルエンザHAワクチン製造株に
対応した試薬に変更させていただきます。
 また、本変更に併せて報告様式を下記の通り変更させていただきますので、
取り急ぎご案内申し上げます。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

 変更項目／変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［08810］インフルエンザ《HI》

実施期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成22年11月1日（月）受付日分より

臨床検査事業
Vol.10-34 C-08

発行  平成 22年 10月

「インフルエンザ《HI》」測定株変更のお知らせ

旧新

測　定　株

A/カリフォルニア/7/2009（H1N1）pdm＊

A/ビクトリア/210/2009（H3N2）
B/ブリスベン/60/2008 （変更なし）
＊：2009年に流行した新型のインフルエンザ
　　ウイルスについて、WHO では influenza
　　（AH1N1）pdm と呼んでいます。

A/ブリスベン/59/2007（H1N1）
A/ウルグアイ/716/2007（H3N2）
B/ブリスベン/60/2008

A型/H1
A型/H3
B型
＜測定株のご報告は行ないません＞

Aソ連型 /H1N1
A香港型/H3N2
B型
＜測定株はコメントとしてご報告致します＞

※項目コード等その他の検査要項に変更はございません。

報 告 様 式
（報告名称）

変更内容